1305:2021 roundcube (1700a2338)

L
Oficio ; 0023/2021

CONQUISTA CONSTRUÇÃO E ASSESSORIA - EIRELI

CNN. 16392.468/0801-06

Pontal do Araguaia - MT em 05 de Abril de 2021.

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE SA0 PEDRO DA CIPA • MT
kC
Departamento de Licitação e Contratos

Assunto : Soileltaceo dç Edital c Planilha Cm/mista referente ao Convite n*003/2021 ,

Prendes NO Senhores (es) •

De conformidade com a Lei, e no que couber. pelo presente encaminho a seguinte solicitação:

I - Vimos por meio deste solicitar o Edital e Planilha completa
referente ao Convite n° 003/2021.
Obs.:
E-mail para encaminhamento do solicitado :
flutuo machado 'o: ttot ma i I.com

Diante do exposto, reitero minha convicção de que Vossa Excelência não poupará esforços para
nos atender, poderá fazer também sua contribuição preciosa para aperfeiçoa-las, de conformidade com os
principios e normas que regem a gestão pública , apreciando-o e deliberando-o para os devidos e legais
efeitos.

Sendo o que nos apresenta para o rnomcnta.e contando com sua preciosa atenção, reiteramos
sinceros votos de agradecimentos.

Respeitosamente.

NTO PE IRA MACHADO
lojerente

CONQUISTA CONSTRUÇÃO E ASSESSORIA - EIRELI

ri0.392.408/0001-0
Inst. Est. 13.380.154-3
Copista-  e Assessons EreS

.13p dassiók 21 Sn 1* Rata
LEP 78698-M • Pontt do Lagoinfil

Rtia-Zat~tiliftte/dd N°22-11 ff 81778 3830 Rocha Potioel do Arowala-P47
Forte :1 661 98437 - 5511/ 1 68 )3401-264j

hapslowww.saopedrodaapa.mt.gov.br:2096/cpsess4639665332/3rdparty/roundcuben_taskrmail&_trame=1&_mbox=INBOX&_tad=3651&_part=... 1/1